
 
 

UCHWAŁA NR XLV/380/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/313/2018 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 16 października 2018r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łopuszno 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust.1 i 2 pkt 1, art.41 ust.1, 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.2023 poz. 40) Rada Miejska 
w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/313/2018 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 16 października 
2018r. r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łopuszno (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 roku 
poz. 3675 )  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

mgr inż. Andrzej Cieślicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 6 lutego 2023 r.

Poz. 798



 
Załącznik nr 1 do uchwały NR XLV/380/2023 

Rady Miejskiej w Łopusznie 

z dnia  30 stycznia 2023 roku 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK 

UTWORZONYCH W  CELU REALIZACJI OKREŚLONYCH ZADAŃ 

1) Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Łopusznie. 

2) Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Łopusznie. 

3) Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łopusznie. 

4) Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łopusznie 

5) SP ZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w Łopusznie. 

6) Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie. 

7) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łopusznie. 

8) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Gnieździskach. 

9) Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łopusznie z siedzibą  

w Antonielowie 26A. 

10) Miejsko - Gminny Żłobek w Łopusznie. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 798


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-06T09:53:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




